
POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK 2021 

SO 

12.6. 

 

18:30 

Památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie 

Sobotní mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze 

Štramberka a Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

13.6. 

 

8:30 

11. neděle v mezidobí 

Za Aloise Kučeru 

Ve mši svaté bude křest – Tobiáše Davida 

UT 

15.6. 

 

8:00 

 

Za Zdeňku Filipcovou a duše v očistci 

STŘ 

16.6. 

 

18:30 

 

Za rodinu Hruškovskou a Markovou 

ČT 

17.6. 

 

8:00 

 

Za dar víry pro děti, vnuky a známé rodiny 

PÁ 

18.6. 

 

18:30 

Za živou a zemřelou rodinu Kramolišovu, Hrčkovu a Kovářovu 

 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod 

SO 

19.6. 

 

11:00 

18:30 

Památka sv. Jana Nepomuckého Neumanna 

Kostel sv. Kateřiny - SVATBA – Petr Žáček a Kamila Honešová 

Sobotní mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze 

Štramberka a Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

20.6. 

 

8:30 

12. neděle v mezidobí 

Za Annu a Josefa Žerdíkovy a živou a zemřelou rodinu 

 

 

 

 

 

 

 

 



FILIÁLNÍ KOSTEL ZÁVIŠICE 2021 

NE 

13.6. 

 

10:00 

11. neděle v mezidobí 

 

ÚT 

15.6. 

 

18:00 

 

ČT 

17.6. 

 

18:00 

 

 

NE 

20.6. 

 

10:00 

12. neděle v mezidobí 

 

 

 

 

 

OHLÁŠKY 
  
Obrázky pro děti jsou v kostele na stolíku v lodi kostele pod kůrem a je tam  i další pracovní list formátu A4 

na dalších devět týdnů.  

 

Další číslo Farního zpravodaje  vyjde v neděli 27. června 2021. Uzávěrka bude v neděli 20. června 2021. 

Pokud máte články, materiály nebo tipy, co by se mohlo ve farním zpravodaji objevit, posílejte je prosím 

ideálně e-mailem Dominikovi Davidovi (dominik.d@centrum.cz). Děkuji. 

 

Svátost manželství  

 

Přijmou dne 19. 6. 2021 v 11:00 hod v kostele sv. Kateřiny, Petr Žáček a Kamila 

Honešová 

 

Přijmou dne 26. 6. 2021 v 11:00 hod v kostele sv. Kateřiny, Václav Geryk a Petra 

Deklevová 

 

Další číslo Farního zpravodaje  vyjde v neděli 27. června 2021. Uzávěrka bude v neděli 20. června 2021. 

Pokud máte články, materiály nebo tipy, co by se mohlo ve farním zpravodaji objevit, posílejte je prosím 

ideálně e-mailem Dominikovi Davidovi (dominik.d@centrum.cz). Děkuji. 

 



 

FARNÍ DEN 

 

KDY: v sobotu 26. června od 14.30  

KDE: na Farní zahradě.  

KDO: Všichni jsou srdečně zváni! 

 

PROGRAM 

 

- těšit se můžete na posezení 

- program pro děti 

- bude guláš a další občerstvení 

- opékání špekáčků 

- ochutnávka buchet ostatních farníků 

- taxi-služba pro starší 

- podrobnější informace na plakátku 

 

Více je na plakáteku. Malé pozvánky pro každého budeme rozdávat týden před akcí. Info bude 

také na webu farnosti. VŠICHNI JSTE SRDEČNĚ ZVÁNI. o. Vladimír 

 

OZVUČENÍ FARNÍHO KOSTELA 

Provedené práce stály 59.359,-Kč 

sbírky +dar  - celkem   64.082,-Kč 

po zaplacení zbylo         4.723,-Kč 

 

nová ústředna + instalace bude stát 35.997,5,-Kč 

bude zapotřebí došetřit   31.2744,-Kč 

 

Montáž nové ústředny včetně akustické analýzy kostela a programování proběhla ve čtvrtek 10.6.2021. 

Stávající ústředna se namontuje do kostela sv. Kateřiny a až se našetří potřebný obnos tak by se nově ozvučil i 

tento kostel. 


